
RegionalBus

326 Garmisch-Partenkirchen  - Ettal - Oberammergau  - Echelsbacher Brücke -
Wieskirche - Steingaden - Schlauch (- Hohenschwangau - Füssen)

Der MVV-Tarif gilt nicht zwischen Schlauch und Füssen
Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Garmisch-Partenkirchen in den MVV. Ehemalige Linie 9606.

Zone

GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
FAR

OBA
OBA
ETT
ETT
ETT
OAG
OAG
OAG
OAG
OAG
OAG
OAG
OAG

OAG
UAG
UAG
UAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
KOH
KOH
KOH
BBO
BBO
BBO
BBO
RTB

RTB
RTB
WST
WST
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG

HLE
HLE

HLE

SWA

SWA

8

8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
10

10

11

11

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Garmisch-Partenkirchen, Bf 
- Bahnhof 
- Werdenfelser Platz
- Friedhof Partenkirchen
Burgrain (Kr GAP), Loisachauen
Farchant, Maibaum

 München Hbf  ab
 Weilheim (Oberbay)  ab
 Oberau  an

Oberau, Bahnhof 
- Untermberg
Ettal, Am Berg
- Klostergasthof
- Abzw. Zieglerhof
Oberammergau, Rainenbichl
- NATO-Schule
- Aufackerstraße
- Tiroler Gasse
- Hexenstube
- Tiroler Gasse
- Eugen-Papst-Str.
- Bahnhof  an

 Oberammergau  ab
 Murnau  an

- Bahnhof  ab
Unterammergau, Rathaus
- Ammerbrücke
Scherenau
Wurmansau
Altenau, Abzw.
- Säge
Saulgrub, Bahnhof 
- Rathaus
Bad Kohlgrub, Feuerwehrhaus
- Erlestraße
- Feuerwehrhaus
Bad Bayersoien, Eisplatz
- Gh. Weißes Roß
Gschwendt (Kr GAP)
Echelsbach
Echelsbacher Brücke  an

931 Echelsbacher Brücke  ab
931 Weilheim, Bahnhof  an
73 931 982 Echelsbacher Brücke  ab
73 931 982 Steingaden, Feuerwehrhaus  an
982 Echelsbacher Brücke  ab
982 Schongau, Bahnhof  an
Echelsbacher Brücke  ab
Schwaigsee
Wildsteig, Ort
- Seemühle
Kohlhofen, Abzw. Wieskirche
Langau (Kr WM)
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Wieskirche
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Langau (Kr WM)
Steingaden, Ammergauer Straße
- Feuerwehrhaus
- Füssener Straße
Biberschwöll
Brandstatt
Schlauch
Unterreithen, Sera
Ried (Halblech)
Trauchgau, Gasthaus Post
Halblech, Ortsmitte
Berghof
Bayerniederhofen
Buching, Ortsmitte
- Sesselbahn
Bannwaldsee
Schwangau, Berghausstraße
Mühlberg (Schwangau)
Schwangau, Tegelbergbahn
- Falkenlager
- Rathaus
- Gipsmühlweg
Hohenschwangau, Neuschwanstein Castles
Alterschrofen, Rohrachweg
- Bullachbergweg
Horn (Schwangau)
Füssen, Pulverturm
- Bahnhof

5.50
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59

6.02
6.03

6.08
6.10
6.12
6.13
6.15
S Fx
6.31 6.20
7.31 7.08

S

5.30
5.33
5.35
5.37
5.40

5.45
5.47
5.53
5.55
5.56
6.01
6.02
6.03
6.06

6.08
6.10

6.11
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20

6.23
6.24
6.26
6.30

S

6.35
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44

6.47

S

6.49

6.53
6.56
6.57
6.59
7.01

7.02
7.23

S

6.20
6.23
6.25
6.27
6.30
4.53
5.44
6.22
6.35
6.37
6.43
6.44
6.45

6.48

6.50
6.52

S

6.52
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01

7.04
7.05

7.09
7.11
7.12
7.13
7.15

7.05
7.08
7.10
7.12
7.15

7.20
7.22
7.28
7.30
7.31
7.36
7.37
7.38
7.41

7.43
7.45

7.50
7.53
7.55
7.57
8.00
6.32
7.12
7.51
8.05
8.07
8.13
8.15
8.16
8.21
8.22
8.23
8.26

8.28
8.30
8.38
9.19
8.33
8.37
8.39
8.40
8.41
8.42

8.45
8.46

8.51
8.53
8.55
8.56
8.58

9.00
9.44
9.00
9.12
9.00
9.25

8.40
8.43
8.45
8.47
8.50
7.32
8.14
8.49
8.55
8.57
9.03
9.05
9.06
9.11
9.12
9.13
9.16

9.18
9.20
9.38

10.19

S

9.20
9.23
9.25
9.27
9.30

9.35
9.37
9.43
9.45
9.46
9.51
9.52
9.53
9.56

9.58
10.00

10.03
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12

10.15
10.16

10.21
10.23
10.25
10.26
10.28

10.33
11.19

9.40
9.43
9.45
9.47
9.50
8.32
9.12
9.44
9.55
9.57

10.03
10.05
10.06
10.11
10.12
10.13
10.16

10.18
10.20
10.38
11.19
10.23
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32

10.35
10.36
10.38
10.42
10.44
10.49
10.51
10.53
10.54
10.56

10.56
10.58
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
11.10
11.14
11.17
11.17
11.19
11.19
11.21
11.23
11.24
11.25
11.27

11.30
11.31
11.34
11.35
11.36
11.39
11.40
11.43
11.44
11.51
11.52
11.53
11.55
11.57
12.00

S

10.40
10.43
10.45
10.47
10.50

9.32
10.12
10.44
10.55
10.57
11.03
11.05
11.06
11.11
11.12
11.13
11.16

11.18
11.20
11.38
12.19
11.20
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29

11.32
11.33
11.35
11.39
11.41
11.46
11.48
11.50
11.51
11.53

11.55
12.09
11.54
12.13

F

10.40
10.43
10.45
10.47
10.50

9.32
10.12
10.44
10.55
10.57
11.03
11.05
11.06
11.11
11.12
11.13
11.16

11.18
11.20
11.38
12.19

F

11.20
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29

11.32
11.33
11.35
11.39
11.41
11.46
11.48
11.50
11.51
11.53

11.55
12.09
11.54
12.13

S

12.00
12.03

12.16
12.22
12.24
12.25
12.30
12.31
12.32
12.35

12.37
12.39

S

12.15
12.16

12.21
12.23
12.25
12.27

12.27
12.31
12.33

12.05
12.08
12.10
12.12
12.15

12.20
12.22
12.28
12.30
12.31
12.36
12.37
12.38
12.41

12.43
12.45

12.48
12.52
12.54
12.55
12.56

12.59
13.03
13.04
13.06
13.10
13.12
13.17
13.19
13.21
13.22
13.24

13.45
14.06

S

13.00

13.06

13.08
13.10
13.29
14.11

S

12.55
12.58

13.11
13.17
13.19
13.20
13.25
13.26
13.27
13.30

13.32
13.34

S

12.58

13.18

13.28
13.29
13.30
13.31

13.34
13.35
13.37
13.41
13.43
13.48
13.50
13.52
13.53
13.55

14.20
14.41

13.00
13.03
13.05
13.07
13.10

13.15
13.17
13.23
13.25
13.26
13.31
13.32
13.33
13.36

13.38
13.40

13.43
13.47
13.49
13.50
13.51

13.54
13.58
13.59
14.01
14.05
14.07
14.12
14.14
14.16
14.17
14.19

S
14.20
15.13

14.20
14.41
14.19
14.21
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30

Fx = an schulfreien Tagen [23.12.24 - 03.01.25, 03.03. - 07.03., 14.04. - 25.04., 10.06. - 20.06., 01.08. - 15.09., 03.11. - 07.11. und 19.11.25]
S = nur an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen
= hält nur zum Aussteigen

= hält nur zum Einsteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GAP = Garmisch-Partenkirchen, FAR = Farchant, OBA = Oberau, ETT = Ettal, OAG = Oberammergau, UAG = Unterammergau, SAG = Saulgrub,
KOH = Bad Kohlgrub, BBO = Bad Bayersoien, RTB = Rottenbuch, WST = Wildsteig, STG = Steingaden, HLE = Halblech, SWA = Schwangau

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
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RegionalBus

326 Garmisch-Partenkirchen  - Ettal - Oberammergau  - Echelsbacher Brücke -
Wieskirche - Steingaden - Schlauch (- Hohenschwangau - Füssen)

Der MVV-Tarif gilt nicht zwischen Schlauch und Füssen
Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Garmisch-Partenkirchen in den MVV. Ehemalige Linie 9606.

Zone

GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
FAR

OBA
OBA
ETT
ETT
ETT
OAG
OAG
OAG
OAG
OAG
OAG
OAG
OAG

OAG
UAG
UAG
UAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
KOH
KOH
KOH
BBO
BBO
BBO
BBO
RTB

RTB
RTB
WST
WST
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG

HLE
HLE

HLE

SWA

SWA

8

8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
10

10

11

11

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Garmisch-Partenkirchen, Bf 
- Bahnhof 
- Werdenfelser Platz
- Friedhof Partenkirchen
Burgrain (Kr GAP), Loisachauen
Farchant, Maibaum

 München Hbf  ab
 Weilheim (Oberbay)  ab
 Oberau  an

Oberau, Bahnhof 
- Untermberg
Ettal, Am Berg
- Klostergasthof
- Abzw. Zieglerhof
Oberammergau, Rainenbichl
- NATO-Schule
- Aufackerstraße
- Tiroler Gasse
- Hexenstube
- Tiroler Gasse
- Eugen-Papst-Str.
- Bahnhof  an

 Oberammergau  ab
 Murnau  an

- Bahnhof  ab
Unterammergau, Rathaus
- Ammerbrücke
Scherenau
Wurmansau
Altenau, Abzw.
- Säge
Saulgrub, Bahnhof 
- Rathaus
Bad Kohlgrub, Feuerwehrhaus
- Erlestraße
- Feuerwehrhaus
Bad Bayersoien, Eisplatz
- Gh. Weißes Roß
Gschwendt (Kr GAP)
Echelsbach
Echelsbacher Brücke  an

931 Echelsbacher Brücke  ab
931 Weilheim, Bahnhof  an
73 931 982 Echelsbacher Brücke  ab
73 931 982 Steingaden, Feuerwehrhaus  an

982 Echelsbacher Brücke  ab
982 Schongau, Bahnhof  an
Echelsbacher Brücke  ab
Schwaigsee
Wildsteig, Ort
- Seemühle
Kohlhofen, Abzw. Wieskirche
Langau (Kr WM)
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Wieskirche
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Langau (Kr WM)
Steingaden, Ammergauer Straße
- Feuerwehrhaus
- Füssener Straße
Biberschwöll
Brandstatt
Schlauch
Unterreithen, Sera
Ried (Halblech)
Trauchgau, Gasthaus Post
Halblech, Ortsmitte
Berghof
Bayerniederhofen
Buching, Ortsmitte
- Sesselbahn
Bannwaldsee
Schwangau, Berghausstraße
Mühlberg (Schwangau)
Schwangau, Tegelbergbahn
- Falkenlager
- Rathaus
- Gipsmühlweg
Hohenschwangau, Neuschwanstein Castles
Alterschrofen, Rohrachweg
- Bullachbergweg
Horn (Schwangau)
Füssen, Pulverturm
- Bahnhof

14.10
14.13
14.15
14.17
14.20

14.25
14.27
14.33
14.35
14.36
14.41
14.42
14.43
14.46

14.48
14.50

14.53
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02

15.05
15.06
15.08
15.12
15.14
15.19
15.21

15.20
15.23
15.25
15.27
15.30

15.35
15.37
15.43
15.45
15.46
15.51
15.52
15.53
15.56

15.58
16.00

16.03
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12

16.15
16.16

16.21
16.23
16.25
16.26
16.28

Fx
16.30
17.07

16.00
16.03
16.05
16.07
16.10

16.15
16.17
16.23
16.25
16.26

16.31

16.33
16.35

16.38
16.42
16.44
16.45
16.46

16.49
16.53
16.54
16.56
17.00
17.02
17.07
17.09
17.11
17.12
17.14

17.15
18.00

S
17.20
17.39

16.40
16.43
16.45
16.47
16.50
15.30
16.12
16.46
16.55
16.57
17.03
17.05
17.06
17.11
17.12
17.13
17.16

17.18
17.20
17.38
18.19
17.23
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32

17.35
17.36
17.38
17.42
17.44
17.49
17.51
17.53
17.54
17.56

18.10
18.54
18.08
18.19

18.10
18.29

17.20
17.23
17.25
17.27
17.30
15.56
16.36
17.28
17.35
17.37
17.43
17.45
17.46
17.51
17.52
17.53
17.56

17.58
18.00

17.40
17.43
17.45
17.47
17.50
16.32
17.12
17.47
17.55
17.57
18.03
18.05
18.06
18.11
18.12
18.13
18.16

18.18
18.20
18.38
19.19
18.21
18.25

18.20
18.23
18.25
18.27
18.30
16.57
17.36
18.28
18.35
18.37
18.43
18.45
18.46
18.51
18.52
18.53
18.56

18.58
19.00

19.40
19.43
19.45
19.47
19.50
18.32
19.12
19.44
19.55
19.57
20.03
20.05
20.06
20.11
20.12
20.13
20.16

20.18
20.20
20.38
21.19

Samstag, Sonn- und Feiertag

7.40
7.43
7.45
7.47
7.50
6.32
7.12
7.44
7.55
7.57
8.03
8.05
8.06
8.11
8.12
8.13
8.16

8.18
8.20
8.38
9.19
8.23
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32

8.35
8.36
8.38
8.42
8.44
8.49
8.51
8.53
8.54
8.56

So
9.00
9.49
9.00
9.12

Sa
9.00
9.25

8.40
8.43
8.45
8.47
8.50
7.32
8.14
8.49
8.55
8.57
9.03
9.05
9.06
9.11
9.12
9.13
9.16

9.18
9.20
9.38

10.19

9.40
9.43
9.45
9.47
9.50
8.32
9.12
9.44
9.55
9.57

10.03
10.05
10.06
10.11
10.12
10.13
10.16

10.18
10.20
10.38
11.19
10.23
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32

10.35
10.36
10.38
10.42
10.44
10.49
10.51
10.53
10.54
10.56
Sa

10.58
11.44

10.56
10.58
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
11.10
11.14
11.17
11.17
11.19
11.19
11.21
11.23
11.24
11.25
11.27

11.30
11.31
11.34
11.35
11.36
11.39
11.40
11.43
11.44
11.51
11.52
11.53
11.55
11.57
12.00

10.40
10.43
10.45
10.47
10.50

9.32
10.12
10.44
10.55
10.57
11.03
11.05
11.06
11.11
11.12
11.13
11.16

11.18
11.20
11.38
12.19
11.20
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29

11.32
11.33
11.35
11.39
11.41
11.46
11.48
11.50
11.51
11.53
Sa

12.27
13.25

11.40
11.43
11.45
11.47
11.50
10.32
11.12
11.44
11.55
11.57
12.03
12.05
12.06
12.11
12.12
12.13
12.16

12.18
12.20
12.29
13.11

So

12.40
12.43
12.45
12.47
12.50
11.32
12.12
12.44
12.55
12.57
13.03
13.05
13.06
13.11
13.12
13.13
13.16

13.18
13.20
13.29
14.11
13.23
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32

13.35
13.36

13.41
13.43
13.45
13.46
13.48

14.02
14.51

13.48
13.50
13.52
13.53
13.55
13.56
13.57
13.59
14.01
14.02
14.06
14.09
14.09
14.11
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.19
14.22
14.23
14.26
14.27
14.30
14.31
14.32
14.36
14.37
14.40
14.41
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.57

Sa

12.40
12.43
12.45
12.47
12.50
11.32
12.12
12.44
12.55
12.57
13.03
13.05
13.06
13.11
13.12
13.13
13.16

13.18
13.20
13.29
14.11
13.23
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32

13.35
13.36

13.41
13.43
13.45
13.46
13.48

13.50
14.09

13.40
13.43
13.45
13.47
13.50
12.32
13.12
13.44
13.55
13.57
14.03
14.05
14.06
14.11
14.12
14.13
14.16

14.18
14.20
14.38
15.19

14.40
14.43
14.45
14.47
14.50
13.32
14.12
14.44
14.55
14.57
15.03
15.05
15.06
15.11
15.12
15.13
15.16

15.18
15.20
15.38
16.19

15.10
15.13
15.15
15.17
15.20

15.25
15.27
15.33
15.35
15.36
15.41
15.42
15.43
15.46

15.48
15.50

15.53
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02

16.05
16.06
16.08
16.12
16.14
16.19
16.21
16.23
16.24
16.26

17.05
17.52

So
16.30
16.49

15.40
15.43
15.45
15.47
15.50
14.32
15.12
15.44
15.55
15.57
16.03
16.05
16.06
16.11
16.12
16.13
16.16

16.18
16.20
16.38
17.19

82

16.40
16.43
16.45
16.47
16.50
15.30
16.12
16.46
16.55
16.57
17.03
17.05
17.06
17.11
17.12
17.13
17.16

17.18
17.20
17.38
18.19
17.23
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32

17.35
17.36
17.38
17.42
17.44
17.49
17.51
17.53
17.54
17.56

18.08
18.19

82

17.40
17.43
17.45
17.47
17.50
16.32
17.12
17.47
17.55
17.57
18.03
18.05
18.06
18.11
18.12
18.13
18.16

18.18
18.20
18.38
19.19
18.23
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32

18.35
18.36
18.38
18.42
18.44
18.49
18.51
18.53
18.54
18.56

18.57
19.16

82

18.40
18.43
18.45
18.47
18.50
17.29
18.13
18.44
18.55
18.57
19.03
19.05
19.06
19.11
19.12
19.13
19.16

19.18
19.20
19.38
20.19

Fx = an schulfreien Tagen [23.12.24 - 03.01.25, 03.03. - 07.03., 14.04. - 25.04.,
10.06. - 20.06., 01.08. - 15.09., 03.11. - 07.11. und 19.11.25]

S = nur an Schultagen
Sa = nur Samstag

So = nur Sonn- und Feiertag
82 = nicht 24. und 31. Dezember

= hält nur zum Aussteigen
= hält nur zum Einsteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GAP = Garmisch-Partenkirchen, FAR = Farchant, OBA = Oberau, ETT = Ettal, OAG = Oberammergau, UAG = Unterammergau, SAG = Saulgrub,
KOH = Bad Kohlgrub, BBO = Bad Bayersoien, RTB = Rottenbuch, WST = Wildsteig, STG = Steingaden, HLE = Halblech, SWA = Schwangau

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770



RegionalBus

326 (Füssen - Hohenschwangau -) Schlauch - Steingaden - Wieskirche -
Echelsbacher Brücke - Oberammergau  - Ettal - Garmisch-Partenkirchen 

Der MVV-Tarif gilt nicht zwischen Füssen und Schlauch
Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Garmisch-Partenkirchen in den MVV. Ehemalige Linie 9606.

Zone

SWA

HLE

HLE
HLE

STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
WST
WST
RTB
RTB

RTB
BBO
BBO
BBO
BBO
SAG
KOH
KOH
KOH
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
UAG
UAG
UAG
OAG

OAG
OAG
OAG
OAG
OAG
OAG
ETT
ETT
ETT
ETT
OBA
OBA

FAR
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP

11

10

10
10

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8

8

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Füssen, Bahnhof
- Pulverturm
Horn (Schwangau)
Alterschrofen, Bullachbergweg
- Rohrachweg
Hohenschwangau, Neuschwanstein Castles
Schwangau, Gipsmühlweg
- Rathaus
Mühlberg (Schwangau)
Schwangau, Berghausstraße
Bannwaldsee
Buching, Sesselbahn
- Ortsmitte
Halblech, Ortsmitte
Trauchgau, Gasthaus Post
Ried (Halblech)
Unterreithen, Sera
Schlauch
Brandstatt
Biberschwöll
Steingaden, Füssener Straße
- Feuerwehrhaus
- Ammergauer Straße
Langau (Kr WM)
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Wieskirche
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Langau (Kr WM)
Kohlhofen, Abzw. Wieskirche
Wildsteig, Seemühle
- Wildsteig Ort
Schwaigsee
Echelsbacher Brücke  an

73 931 982 Steingaden, Feuerwehrhaus  ab
73 931 982 Echelsbacher Brücke  an

931 Weilheim, Bahnhof  ab
931 Echelsbacher Brücke  an

982 Schongau, Bahnhof  ab
982 Echelsbacher Brücke  an
Echelsbacher Brücke  ab
Echelsbach
Gschwendt (Kr GAP)
Bad Bayersoien, Gh. Weißes Roß
- Eisplatz
Saulgrub, Rathaus
Bad Kohlgrub, Feuerwehrhaus
- Erlestraße
- Feuerwehrhaus
Saulgrub, Rathaus
- Bahnhof 
Altenau, Abzw.
- Säge
Wurmansau
Scherenau
Unterammergau, Dorfstraße
- Rathaus
Oberammergau, Bahnhof  an

 Murnau  ab
 Oberammergau  an

- Bahnhof  ab
- Eugen-Papst-Str.
- Tiroler Gasse
- Aufackerstraße
- Rainenbichl
- Hexenstube
Ettal, Abzw. Zieglerhof
- Klostergasthof  an
- Klostergasthof  ab
- Am Berg
Oberau, Untermberg
- Bahnhof 

 Oberau  ab
 Weilheim (Oberbay)  an
 München Hbf  an

Farchant, Maibaum
Burgrain (Kr GAP), Loisachauen
Partenkirchen, Friedhof
- Werdenfelser Platz
- Rathaus
- Bahnhof 

S
5.47
6.01

5.55
6.18
6.19
6.21
6.22
6.25
6.27

6.31
6.34

6.35
6.36
6.39
6.41
6.46
5.58
6.35
6.48
6.50
6.52
6.54
6.56

7.00
7.02
7.02
7.04
7.10
7.12
7.30
8.24
9.09
7.17
7.19
7.22

7.26
7.30

S

6.32
6.35
6.37
6.38

6.42
6.45
6.46

6.56
6.58

7.02
7.04
7.04
7.06
7.12

7.22
7.26

7.30

S

6.40
6.43
6.48
5.58
6.35
6.50

6.54

6.58

7.02
7.04
7.04
7.06
7.12

7.22
7.26

7.30

S

6.55

6.58
7.02
7.04
7.04
7.06
7.12

7.22
7.26

7.30

S

6.16
6.31

6.05
6.29
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38

6.43

S

6.48
6.50
6.52
6.55
6.56
6.58
6.59
7.03

7.05
7.07
7.09
7.11
7.13

7.17
7.20

S

6.48
7.25
7.35
7.37

7.40

7.45

6.48
7.25
7.40
7.42
7.44
7.47
7.49

7.54
7.55
7.55
7.57
8.03
8.05
8.15
8.47
9.29
8.10
8.13
8.15

8.17
8.20

7.42
8.19
8.40
8.42
8.44
8.47
8.49

8.54
8.55
8.55
8.57
9.03
9.05
9.15
9.47

10.26
9.10
9.13
9.15

9.17
9.20

7.13
8.06

8.32
8.34
8.35
8.37
8.39
8.44
8.46
8.50
8.52
8.54
8.55
8.58

8.59
9.00
9.01
9.03
9.07

8.45
8.57

8.05
8.49

8.30
8.54
9.02
9.04
9.05
9.07
9.09
9.14
9.16
9.20
9.22
9.24
9.25
9.28

9.29
9.30
9.31
9.33
9.37
8.42
9.19
9.40
9.42
9.44
9.47
9.49

9.54
9.55
9.55
9.57

10.03
10.05
10.15
10.47
11.26
10.10
10.13
10.15

10.17
10.20

10.16
10.33

Fx
10.05
10.29
10.35
10.37
10.38
10.40
10.42
10.47
10.49
10.53
10.55
10.57
10.58
11.01

11.02
11.03
11.04
11.06
11.10

11.15
11.17
11.19
11.22
11.24

11.29
11.30
11.30
11.32
11.38
11.40

11.45
11.48
11.50

11.52
11.55

S

10.50
11.17
11.20
11.22
11.23
11.25
11.27
11.32
11.34
11.38
11.40
11.42
11.43
11.46

11.47
11.48
11.49
11.51
11.55

12.00
12.02
12.04
12.07
12.09

12.14
12.15
12.18
12.20
12.26
12.28
12.32
13.07
14.09
12.33
12.36
12.38

12.40
12.43

F

10.17
11.02

11.20
11.22
11.23
11.25
11.27
11.32
11.34
11.38
11.40
11.42
11.43
11.46

11.47
11.48
11.49
11.51
11.55

F

12.03
12.05
12.07
12.10
12.12

12.17
12.18
12.18
12.20
12.26
12.28
12.32
13.07
14.09
12.33
12.36
12.38

12.40
12.43

S

13.00
13.02
13.08
13.10
13.15
13.47
14.26
13.15
13.18
13.20

13.22
13.25

F

13.07
13.09
13.14
13.16
13.20
13.22
13.24
13.25
13.28

13.29
13.30
13.31
13.33
13.37

S

13.15
13.17

13.19
13.24
13.25
13.25
13.27
13.33
13.35

13.40
13.43
13.45

13.47
13.50

13.30
13.32
13.33
13.35
13.37

13.42
13.45

13.46
13.47
13.48
13.50
13.54

13.57
13.59
14.01
14.04
14.06

14.11
14.12
14.12
14.14
14.20
14.22

14.27
14.30
14.32

14.34
14.37

S

12.45
13.42

13.13
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48

13.51
13.54

13.55
13.56
13.57
13.59
14.03

13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.13
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.28
13.29
13.32
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40
13.40
13.42
13.42
13.45
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
14.00
14.02

Fx
12.53
13.41

S
13.13
13.42
14.02
14.04
14.05
14.07
14.09
14.14
14.16
14.20
14.22
14.24
14.25
14.28

14.29
14.30
14.31
14.33
14.37

14.40
14.42
14.44
14.47
14.49

14.54
14.55
14.55
14.57
15.03
15.05
15.15
15.47
16.26
15.10
15.13
15.15

15.17
15.20

Fx = an schulfreien Tagen [23.12.24 - 03.01.25, 03.03. - 07.03., 14.04. - 25.04., 10.06. - 20.06., 01.08. - 15.09., 03.11. - 07.11. und 19.11.25]
S = nur an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen
= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: SWA = Schwangau, HLE = Halblech, STG = Steingaden, WST = Wildsteig, RTB = Rottenbuch, BBO = Bad Bayersoien, SAG = Saulgrub, KOH = Bad Kohlgrub,
UAG = Unterammergau, OAG = Oberammergau, ETT = Ettal, OBA = Oberau, FAR = Farchant, GAP = Garmisch-Partenkirchen

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770



RegionalBus

326 (Füssen - Hohenschwangau -) Schlauch - Steingaden - Wieskirche -
Echelsbacher Brücke - Oberammergau  - Ettal - Garmisch-Partenkirchen 

Der MVV-Tarif gilt nicht zwischen Füssen und Schlauch
Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Garmisch-Partenkirchen in den MVV. Ehemalige Linie 9606.

Zone

SWA

HLE

HLE
HLE

STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
WST
WST
RTB
RTB

RTB
BBO
BBO
BBO
BBO
SAG
KOH
KOH
KOH
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
UAG
UAG
UAG
OAG

OAG
OAG
OAG
OAG
OAG
OAG
ETT
ETT
ETT
ETT
OBA
OBA

FAR
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP

11

10

10
10

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8

8

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Füssen, Bahnhof
- Pulverturm
Horn (Schwangau)
Alterschrofen, Bullachbergweg
- Rohrachweg
Hohenschwangau, Neuschwanstein Castles
Schwangau, Gipsmühlweg
- Rathaus
Mühlberg (Schwangau)
Schwangau, Berghausstraße
Bannwaldsee
Buching, Sesselbahn
- Ortsmitte
Halblech, Ortsmitte
Trauchgau, Gasthaus Post
Ried (Halblech)
Unterreithen, Sera
Schlauch
Brandstatt
Biberschwöll
Steingaden, Füssener Straße
- Feuerwehrhaus
- Ammergauer Straße
Langau (Kr WM)
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Wieskirche
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Langau (Kr WM)
Kohlhofen, Abzw. Wieskirche
Wildsteig, Seemühle
- Wildsteig Ort
Schwaigsee
Echelsbacher Brücke  an

73 931 982 Steingaden, Feuerwehrhaus  ab
73 931 982 Echelsbacher Brücke  an

931 Weilheim, Bahnhof  ab
931 Echelsbacher Brücke  an

982 Schongau, Bahnhof  ab
982 Echelsbacher Brücke  an
Echelsbacher Brücke  ab
Echelsbach
Gschwendt (Kr GAP)
Bad Bayersoien, Gh. Weißes Roß
- Eisplatz
Saulgrub, Rathaus
Bad Kohlgrub, Feuerwehrhaus
- Erlestraße
- Feuerwehrhaus
Saulgrub, Rathaus
- Bahnhof 
Altenau, Abzw.
- Säge
Wurmansau
Scherenau
Unterammergau, Dorfstraße
- Rathaus
Oberammergau, Bahnhof  an

 Murnau  ab
 Oberammergau  an

- Bahnhof  ab
- Eugen-Papst-Str.
- Tiroler Gasse
- Aufackerstraße
- Rainenbichl
- Hexenstube
Ettal, Abzw. Zieglerhof
- Klostergasthof  an
- Klostergasthof  ab
- Am Berg
Oberau, Untermberg
- Bahnhof 

 Oberau  ab
 Weilheim (Oberbay)  an
 München Hbf  an

Farchant, Maibaum
Burgrain (Kr GAP), Loisachauen
Partenkirchen, Friedhof
- Werdenfelser Platz
- Rathaus
- Bahnhof 

15.02
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.11
15.13

18
14.38
14.59
15.13
15.15
15.16
15.18
15.20

15.25
15.28

15.29
15.30
15.31
15.33
15.37
14.42
15.19
15.40
15.42
15.44
15.47
15.49

15.54
15.55
15.55
15.57
16.03
16.05
16.15
16.48
17.26
16.10
16.13
16.15

16.17
16.20

16.10
16.12
16.14
16.17
16.19

16.24
16.25
16.25
16.27
16.33
16.35

16.40
16.43
16.45

16.47
16.50

Fx
15.55
16.25
16.32
16.34
16.35
16.37
16.39
16.44
16.46
16.50
16.52
16.54
16.55
16.58

16.59
17.00
17.01
17.03
17.07

17.10
17.12
17.14
17.17
17.19

17.24
17.25
17.25
17.27
17.33
17.35

17.40
17.43
17.45

17.47
17.50

16.47
17.10

S
16.15
17.01
18

16.39
17.08
17.15
17.17
17.18
17.20
17.22

17.27
17.30

17.31
17.32
17.33
17.35
17.39
16.42
17.19
17.40
17.42
17.44
17.47
17.49

17.54
17.55
17.55
17.57
18.03
18.05
18.12
18.48
19.26
18.10
18.13
18.15

18.17
18.20

17.39
17.49

17.15
18.01

17.34
17.59
18.02
18.04
18.05
18.07
18.09
18.14
18.16
18.20
18.22
18.24
18.25
18.28

18.29
18.30
18.31
18.33
18.37
17.42
18.19
18.40
18.42
18.44
18.47
18.49

18.54
18.55
18.55
18.57
19.03
19.05
19.12
19.48
20.26
19.10
19.13
19.15

19.17
19.20

19.42
20.19
20.25
20.27

20.29
20.34
20.35
20.35
20.37
20.43
20.45

20.50
20.53
20.55

20.57
21.00

Samstag, Sonn- und Feiertag

6.48
7.25
7.40
7.42
7.44
7.47
7.49

7.54
7.55
7.55
7.57
8.03
8.05
8.12
8.47
9.29
8.10
8.13
8.15

8.17
8.20

So Sa
8.45 8.45
8.56 8.57

So
8.15
8.57

Sa
8.30
8.54
9.02
9.04
9.05
9.07
9.09
9.14
9.16
9.20
9.22
9.24
9.25
9.28

9.29
9.30
9.31
9.33
9.37
8.42
9.19
9.40
9.42
9.44
9.47
9.49

9.54
9.55
9.55
9.57

10.03
10.05
10.12
10.47
11.26
10.10
10.13
10.15

10.17
10.20

9.35
9.59

10.02
10.04
10.05
10.07
10.09

10.13
10.15

10.16
10.17
10.18
10.20
10.24

9.42
10.19
10.40
10.42
10.44
10.47
10.49

10.54
10.55
10.55
10.57
11.03
11.05
11.15
11.47
12.26
11.10
11.13
11.15

11.17
11.20

10.42
11.19
11.40
11.42
11.44
11.47
11.49

11.54
11.55
11.55
11.57
12.03
12.05
12.15
12.47
13.26
12.10
12.13
12.15

12.17
12.20

Sa
11.00
11.46

12.02
12.04
12.05
12.07
12.09
12.14
12.16
12.20
12.22
12.24
12.25
12.28

12.29
12.30
12.31
12.33
12.37

11.42
12.19
12.40
12.42
12.44
12.47
12.49

12.54
12.55
12.55
12.57
13.03
13.05
13.15
13.47
14.26
13.10
13.13
13.15

13.17
13.20

13.40
13.42
13.44
13.47
13.49

13.54
13.55
13.55
13.57
14.03
14.05
14.15
14.47
15.26
14.10
14.13
14.15

14.17
14.20

13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.13
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.28
13.29
13.32
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40
13.40
13.42
13.42
13.45
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
14.00
14.02

13.03
13.48

14.02
14.04
14.05
14.07
14.09
14.14
14.16
14.20
14.22
14.24
14.25
14.28

14.29
14.30
14.31
14.33
14.37

14.40
14.42
14.44
14.47
14.49

14.54
14.55
14.55
14.57
15.03
15.05
15.15
15.47
16.26
15.10
15.13
15.15

15.17
15.20

82

14.42
15.19
15.40
15.42
15.44
15.47
15.49

15.54
15.55
15.55
15.57
16.03
16.05
16.15
16.47
17.26
16.10
16.13
16.15

16.17
16.20

82

15.42
16.19
16.40
16.42
16.44
16.47
16.49

16.54
16.55
16.55
16.57
17.03
17.05
17.15
17.48
18.26
17.10
17.13
17.15

17.17
17.20

So
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.13
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.28
16.29
16.32
16.34
16.35
16.36
16.38
16.40
16.40
16.42
16.42
16.45
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
17.00
17.02

16.12
16.57

17.02
17.04
17.05
17.07
17.09
17.14
17.16
17.20
17.22
17.24
17.25
17.28

17.29
17.30
17.31
17.33
17.37
16.42
17.19
17.40
17.42
17.44
17.47
17.49

17.54
17.55
17.55
17.57
18.03
18.05
18.12
18.48
19.26
18.10
18.13
18.15

18.17
18.20

Sa 82

17.02
17.04
17.05
17.07
17.09
17.14
17.16
17.20
17.22
17.24
17.25
17.28

17.29
17.30
17.31
17.33
17.37
16.42
17.19
17.40
17.42
17.44
17.47
17.49

17.54
17.55
17.55
17.57
18.03
18.05
18.12
18.48
19.26
18.10
18.13
18.15

18.17
18.20

82

17.37
17.49

18.02
18.04
18.05
18.07
18.09
18.14
18.16
18.20
18.22
18.24
18.25
18.28

18.29
18.30
18.31
18.33
18.37
17.42
18.19
18.40
18.42
18.44
18.47
18.49

18.54
18.55
18.55
18.57
19.03
19.05
19.12
19.48
20.26
19.10
19.13
19.15

19.17
19.20

Fx = an schulfreien Tagen [23.12.24 - 03.01.25, 03.03. - 07.03., 14.04. - 25.04.,
10.06. - 20.06., 01.08. - 15.09., 03.11. - 07.11. und 19.11.25]

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen
S = nur an Schultagen

Sa = nur Samstag
So = nur Sonn- und Feiertag

82 = nicht 24. und 31. Dezember
= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: SWA = Schwangau, HLE = Halblech, STG = Steingaden, WST = Wildsteig, RTB = Rottenbuch, BBO = Bad Bayersoien, SAG = Saulgrub, KOH = Bad Kohlgrub,
UAG = Unterammergau, OAG = Oberammergau, ETT = Ettal, OBA = Oberau, FAR = Farchant, GAP = Garmisch-Partenkirchen

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770
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